
  

 

【価格改定のご案内】 

 

この度は、当クラブへご入会いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の新型コロナウイルス禍における厳しい情勢の中、会員の皆さまの多大なるご協力に

より運営を続けられていること深く御礼を申し上げます。 

 

さて、この度、2022 年 1 月分会費より会員種別の価格改定をする運びとなりました。 

ホームページにて順次ご案内をさせて頂く予定ではございますが、お客様のご入会が価格

改定時期となりますので、下記につきましてご確認の上、ご承知おき頂きますようお願い申

し上げます。 

 

ジェクサーではこれからもお客さまのからだとココロの健康づくりを通じ、 

心豊かな生活の実現が出来ますよう、サービス向上を目指しこれまで以上にご満足いただ

けるようスタッフ一同尽力して参ります。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■価格改定時期 

  2022 年 1 月分月会費より (詳しくはホームページにて順次ご案内させて頂きます) 

   

 

■注意事項 

 ①2021 年 12 月中に WEB 入会完了のお客様につきましては、2022 年 1 月会費は旧価格

でご入会頂けます。(※1) 

 

※1  2021 年 12 月中にＷＥＢ入会に不備があった場合は、新価格でのご案内となる 

場合がございます。 

 

②2022 年 1 月以降に会員種別変更をされる場合は新価格でのご案内となります。 

 

ご不明点につきましては、ご登録店舗までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

JR 東日本スポーツ株式会社 

ジェクサー・フィットネス＆スパ大塚 

03-5928-0491 

〒170-0005 

東京都豊島区南大塚３-33-1 

JR 大塚南口ビル５F 


